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 Wojewódzkie Centrum Psychiatrii Długoterminowej 

w Stroniu Śląskim SP ZOZ

________________________________________________________

57-550 Stronie Śląskie , ul. Morawka 1 tel.  (074)814-14-88, fax (074)814-14-94 

e-mail :szpital_stronie@pro.onet.pl                www.wcpd.pl
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DOTYCZY :  Wykonanie, dostawa i montaż MEBLI do nowego budynku Zakładu Opiekuńczo Leczniczego Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim

ZP-231-01-2012

Zapytania z dnia 16-03-2012 roku:

1.Proszę podać czy w pokoju na II piętrze nr 3/04, 3/08 mają być szafki czy sprzęty kuchenne ?

Odpowiedź:

Pomieszczenie 3/04/1A- pokój socjalny części biurowej obiektu 

W pomieszczeniu znajduje się Eh4 – stół prostokątny, krzesła Bc6, oraz meble  ciągu kuchennego:Cc1/6; Cc1/9narożna; Cc1/3; Cc1/8 ze zlewem wpuszczanym w blat jednokomorowym z ociekaczem z baterią i odpływem; Cc1/8; (Tg5- chłodziarka- przedmiot jest zakupywany w innym postępowaniu przetargowym) Cc1/6, Cc1/6 – meble dotyczące ciągu kuchennego proszę wykonać z płyty meblowej w kolorze takim jak inne meble biurowe znajdujące się na kondygnacji biurowej oznaczonej -4 lub II piętro.
Pomieszczenie 3/08- zaplecze Sali konferencyjnej nazwane na rysunkach jako: zaplecze Sali narad.

W pomieszczeniu znajduje się Dk1, oraz meble ciągu kuchennego:Cc1/6Um- szafka kuchenna o szerokości 60cm z umywalką  porcelanową nablatową z baterią i odpływem; Cc1/6; Cc1/2; Cc1/9 narożna ze zlewem dwukomorowym blaszanym wpuszczanym w blat z baterią i odpływem; Cc1/3; Cc1/8; (Tg6- chłodziarka – przedmiot zamówienia stanowiący inne postępowanie- Wykonawcy nie składają oferty); Cc1/6
Kolor mebli ciągu kuchennego i blatu postforming- w kolorze mebli biurowych-II piętra.(wg.wzornika kronopol gruszka polna ciemna) 

2.Jakie są szafki I piętro pok.2/23 ?

Odpowiedź:

Pomieszczenie 2/23/1A- zaplecze socjalne oddziału zol- oznaczone na rysunku jako pokój socjalny.
W pomieszczeniu znajduje się Cc1/6; (Tg6- chłodziarka- nie stanowi przedmiot zamówienia);

Cc1/6;Cc1/8; Cc1/6; Cc1/8zlew- szafka kuchenna ze zlewam jednokomorowym metalowym z ociekaczen montowanym w blacie wraz z baterią i odpływem; Cc1/3; Cc1/9 narożną; Cc1/6um – szafka kuchenna z porcelanową białą umywalką montowana na blacie wraz z bateria i odpływem. Kolor okleiny zewnętrznej szafek taki jak szaf biurowych (wg.wzornika kronopol gruszka polna ciemna) 
Oprócz mebli ciągu kuchennego stoły i krzesła Eh1 i Bc6 oraz Zz2.

3.Czy mają być załączone zdjęcia proponowanych krzeseł , czy wystarczy opis?

W dokumentacji przetargowej Zamawiający.
Odpowiedź:

Wykonawca dokumentując standard i jakość mebli, oraz aby pozostawić Zamawiającego bez wątpliwości co do prawidłowo skompletowanej oferty przetargowej, powinien oprócz opisu mebli w załączniku nr2 w formularzu cenowym, dołączyć dokumentacje fotograficzna oferowanych mebli, dotyczy to nie tylko krzeseł. Jeżeli Wykonawca nie posiada zdjęć mebli tworzonych na wymiar lub mebli tworzonych na potrzeby tego zamówienia powinien zaznaczyć to w opisie w formularzu cenowym- przedstawiając jednoczesnie zdjęcia mebli podobnych – zaznaczając że jest w stanie wykonać których standard wykonać meble o analogicznym standardzie funkcjonalnym i estetycznym.
4.Czy mają być atesty na materiały i  akcesoria użyte do produkcji mebli czy tylko na płytę i blaty ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu 5.1c oraz 6.1c – wykonawca powinien dołączyć do oferty zaświadczenie że materiały do produkcji mebli maja wydane atesty higieniczne dopuszczające do użytku w podmiotach wykonujących działalność leczniczą.
Zamawiający wskazywał w SIWZ – płyty i blaty. W opisie przedmiotu zamówienia podał wymagania dotyczące akcesorii meblowych i obić zmywalnych. Wykonawca może ograniczyć dokumenty o których mowa powyżej do materiałów z których będą wykonane meble przeznaczone do użytku w pokojach chorych i innych pomieszczeniach znajdujących się na kondygnacji parteru i I pietra- na kondygnacjach w których znajdą się meble służące do użytku przez chorych.
5.Czym mamy się sugerować w wycenie gdyż zał. nr 3 nie zgadza się z zał. nr 2.

W opisie zał. nr 3 opisane są szafki  kuchenne z szufladami natomiast nie ma w zał. nr 2.

Odpowiedź:

Szafki kuchenne opisane symbolem Cc1- posiadają szuflady jeżeli nie są to szafki posiadające umywalki i zlewozmywaki oraz nie są to szafki narożne,  szafki wiszące oraz szafka o szerokości 20cm.
Szafki bez szuflad to: Cc1/9- prosta; Cc1/3;

Cc1/6 um; Cc1/9zl; Cc1/8zl - wpuszczany; Cc1/8zl – dwukomorowy nablatowy; Cc1/9 narożna; Cc1/9zl narożna ze zlewozmywakiem; Cc1/2

Szafki z szufladami to: Cc1/9 – prosta, Cc1/3; Cc1/8; Cc1/6;
Zamawiający  zmienia zapis przedmiotu zamówienia dotyczący ilości szafek kuchennych :
numer wg poprawionego formularza ofertowego-10) Cc1/6um -szafka szer. 60cm- z umywalka porcelanową nablatową z baterią i odpływem- ilość 8 sztuk

   - znajduje się w:   
01/17/1A- p. socjalny piwnica
1/15/1A- kuchnia oddziałowa

2/15/1A- kuchnia oddziałowa

1/09/1A- pokój zabiegów pielęgniarskich

2/09/1A- pokój zabiegów pielęgniarskich

2//23/1A- pokój socjalny

3/04/1A-pokój socjalny

3/08/1A – zaplecze sali narad (sali konferencyjnej)

11) Cc1/6 – szafka szer. 60cm – ilość 15 sztuk

   - znajduje się w:  
2 sztuki - 01/17/1A- p. socjalny piwnica

2 sztuki – 1/15/1A- kuchnia oddziałowa

2 sztuki - 2/15/1A- kuchnia oddziałowa

2sztuki - 3/04/1A- p. socjalny biuro

2sztuki - 3/08/1A- zaplecze sali narad

3sztuki – 2/23/1A- p. socjalny

1sztuka- 1/09/1A – pokój zabiegów pielęgniarskich
1sztuka- 2/09/1A – pokój zabiegów pielęgniarskich
12) Cc1/9zl- szafka narożna ze zlewozmywakiem blaszanym dwukomorowym wpuszczanym z baterią i odpływem – ilość 3 sztuki
Znajduje się - 1/09/1A; 2/09/1A; 3/08/1A
13) Cc1/9n- szafka narożna 90cm –ilość 2 sztuki
Znajduje się w:3/04/1A; 2/23/1A;

14) Cc1/9- szafka prosta, dwudrzwiowa z szufladami, o szerokości 90cm – ilość 2 sztuki
Znajduje się w 1/09/1A; 2/09/1A;

15) Cc1/8zl w – szafka dwudrzwiowa bez szuflady ze zlewozmywakiem jednokomorowym z ociekaczem wpuszczanym w blat z baterią i odpływem – ilość 3 sztuki
Znajduje się w 01/17/1A; 3/04/1A; 2/23/1A;
16) Cc1/8zl n – szafka dwudrzwiowa bez szuflady ze zlewozmywakiem dwukomorowym nablatowym z baterią i odpływem – ilość 2 sztuki
Znajduje się w: 2/15/1A; 1/15/1A
17) Cc1/8- szafka dwudrzwiowa –ilość 5 sztuk

Znajduje się w: 2/15/1A; 1/15/1A; 3/08/1A; 2/23/1A; 3/04/1A;

18)Cc1/1/2- szafka bez szuflady jednodrzwiowa o szerokości 20cm – ilość 1 sztuka
Znajduje się w 3/08/1A- zaplecze sali narad
19) Cc1/3- szafka z szufladą jednodrzwiowa o szerokości 30cm- ilość 9 sztuk
Znajduje się w: 3 sztuki -2/15/1A; 3 sztuki -1/15/1A; 2/23/1A; 3/08/1A; 3/04/1A;
W projekcie znajdują się następujące ciągi kuchenne:

 01/17/1A-pomieszczenie socjalne piwnica- Cc1/6um; Cc1/6; Cc1/8zl w; Cc1/6; (Tg6-nie dotyczy powyższego postępowania)
2/23/1A- p. socjalne oddział zol-Cc1/6um; Cc1/9n; Cc1/8zl w; Cc1/6; Cc1/8; (Tg6-nie dotyczy); Cc1/6
1/15/1A- kuchnia oddziałowa- (Tg5- nie dotyczy); Cc1/6; Cc1/3;Cc1/6; (Tb16- nie dotyczy); Cc1/8;blat postforming; (Tc1- nie dotyczy); Cc1/3; Cc1/8zl n; Cc1/3; Cc1/6um
+ szafki wiszące:Cc1/6w; Cc1/3w; Cc1/8w; Cc1/3w; Cc1/6w; Cc1/6w
2/15/1A- kuchnia oddziałowa- (Tg5- nie dotyczy); Cc1/6; Cc1/3;Cc1/6; (Tb16- nie dotyczy); Cc1/8;blat postforming; (Tc1- nie dotyczy); Cc1/3; Cc1/8zl n; Cc1/3; Cc1/6um
+ szafki wiszące:Cc1/6w; Cc1/3w; Cc1/8w; Cc1/3w; Cc1/6w; Cc1/6w
1/09/1A- p. zabiegów pielęgniarskich - Cc1/6um; Cc1/9-szafka prosta; Cc1/9 zl; Cc1/6

2/09/1A- p. zabiegów pielęgniarskich - Cc1/6um; Cc1/9-szafka prosta; Cc1/9 zl; Cc1/6

3/04/1A- p. socjalny – Cc1/6um; Cc1/9n; Cc1/3;Cc1/8 zl w; Cc1/8; (Tg5- nie dotyczy); Cc1/6; Cc1/6; 

3/08/1A- zaplecze sali narad – Cc1/6; (Tg6- nie dotyczy); Cc1/8; Cc1/3; Cc1/9zl; Cc1/2; Cc1/6; Cc1/6um;
Zamawiający zmieni załącznik nr 2 formularz- cenowy.
6. Czy w ciągach medycznych „pokój  zabiegów pielęgniarskich  1/09 , 2/09” mają być szafki górne ?

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie

W związku z zapytaniem o punkt 5.1d) i pkt.6.1d) SIWZ, dotyczącym ubezpieczenia OC Wykonawcy, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia– Zamawiający będzie weryfikował spełnienie pkt.6.1d) SIWZ- poprzez sprawdzenie czy Wykonawca złożył w ofercie przetargowej dokument potwierdzający że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z zakresu prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia- posiada polisę ubezpieczeniową  lub inny dokument ubezpieczeniowy ważny na dzień składania oferty, na kwotę nie niższą niż 300 tys.zł.

Wykonawca w ofercie składa oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22ust 1 pkt.1—4 Ustawy prawo zamówień publicznych, Wykonawca parafuje również wzór umowy – stanowi to dla Zamawiającego dowód oświadczenia że Wykonawca będzie posiadał ubezpieczenie OC przez okres wymagany w SIWZ.
Z poważaniem
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